

### SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA Nomor: 02/PTM63.R/SK/Q/2023

#### Tentang

## PENETAPAN NILAI KKN MUHAMMADIYAH AISYIYAH (KKN MAS) DAN SKEMA INTERNASIONAL TAHUN 2022

# UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA

#### Bismillahirrahmanirrahiim

### Rektor Universitas Muhammadiyah Palangkaraya,

Menimbang	ī.	Bahwa dalam rangka kelancaran pelaksanaan, evaluasi (penilaian), dan administrasi akademik
		mahasiswa peserta Mata Kuliah KKN MAs dan Skema Internasional tahun 2022 yang
		tertuang dalam surat Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Palangkaraya;
	2	Bahwa pama pama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini telah menyelesaikan

Mata Kuliah KKN MAs dan Skema Internasional tahun 2022.

Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;

Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 Peraturan Presiden Nomor 13 Tahun 2015 tentang Kementrian Riset, Teknologi, dan

Pendidikan Tinggi;
4. Permenristekdikti Nomor 15 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementrian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi;

Permenristekdikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

 Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

 Peraturan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 01/PRN/I.0/B/2012, tentang Majelis Pendidikan Tinggi;

 Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

 Keputusan PP Muhammadiyah Nomor 308/KEP/I.0/D/2018 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Masa Jabatan 2019-2023.

10. Statuta Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Tahun 2014.

 Keputusan MAjelis Diktilitbang PP Muhammadiyah Nomor 282/KEP/I.3/C/2019 tanggal 28 Rabiul Awwal 1438 H/ 28 Desember 2019 M tentang Pengesahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Tahun Anggaran 2019;

12. SOP Pengabdian Kepada Masyarakat Universitas Muhammadiyah Palangkaraya;

 SOP Pelaksanaan Kuliah Kerja Nyata Universitas Muhammadiyah Palangkaraya;
 Keputusan LP2M Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Nomor 700/ PTM63.R/SK/Q/2022 tentang Panitia Pelaksana Kuliah Kerja Nyata Universitas

Muhammadiyah Palangkaraya Angkatan 48 tahun 2022;
15. Keputusan LP2M Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Nomor 720/PTM63.R/SK/Q/2022 tentang Dosen Pendamping Lapangan Kuliah Kerja Nyata Universitas

Muhammadiyah Palangkaraya Angkatan 48 tahun 2022.

### Memperhatikan

- 1. Renstra dan Renop Universitas Muhammadiyah Palangkaraya tahun 2019-2023;
- Renstra dan Renop LP2M Universitas Muhammadiyah Palangkaraya tahun 2019-2023;
- Program Kerja LP2M Universitas Muhammadiyah Palangkaraya tahun 2022, Bidang Pengabdian Kepada Masyarakat, tentang pelaksanaan KKN MAs dan Skema Internasional tahun 2022;
- Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Palangkaraya tahun akademik 2022/2023;
- 5. Anggaran Pendapatan dan Belanja Universitas Muhammadiyah Palangkaraya T. A 2022;
- Hasil Supervisi Lapangan Pelaksanaan KKN MAs dan Skema Internasional tahun 2022 oleh Supervisor;
- Kondisi ketuntasan administrasi dan pelaporan Dosen Pendamping Lapangan KKN MAs dan Skema Internasional tahun 2022 sampai dengan tanggal 27 Desember 2022;
- Hasil Rapat Pimpinan LP2M Universitas Muhammadiyah Palangkaraya dan Panitia Pelaksana KKN pada tanggal 26 Desember 2022.

CV DEVTOD	Kode/No.	Tanggal Terbit	Revisi	Halaman
SK REKTOR	F/LP3MPT/B.01-10.a	12 Februari 2020	0	1 dari 3

MEMUTUSKAN

Menetapkan Pertama

: Menerangkan mahasiswa peserta Mata Kuliah KKN MAs dan Skema Internasional tahun 2022 Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Tahun 2022 yang Namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan ini dinyatakan telah menyelesaikan Mata Kuliah KKN dan tergolong ke dalam Daftar Nilai Mata Kuliah KKN MAs dan Skema Internasional;

Kedua

Kepada mahasiswa peserta Mata Kuliah KKN MAs dan Skema Internasional Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Tahun 2022 yang Namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini diberikan nilai Mata Kuliah KKN MAs dan Skema Internasional berdasarkan ketuntasan pelaksanaan Mata Kuliah KKN MAs dan Skema Internasional Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Tahun 2022:

Ketiga

Nilai Mata Kuliah KKN MAs dan Skema Internasional ini bagi mahasiswa peserta KKN MAs dan Skema Internasional Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Tahun 2022 yang Namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan ini diberikan sebagai bahan kelengkapan kegiatan akademik yang bersangkutan:

Keempat

: Keputusan ini disampaikan kepada peserta Mata Kuliah KKN MAs dan Skema Internasional Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Tahun 2022, agar digunakan sebaik-baiknya dengan penuh

Kelima

Keputusan ini berlaku sejak tanggal di tetapkan dan jika di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan dan diperlukan pencabutan, maka dilakukan perbaikan seperlunya dan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Palangka Raya

99 Jumadil Akhir 1444 H

92 Januari 2023 M

Rektor,

Dr. Sonedi, M.Pd.

PEKTOR NIK 97,000.016

Tembusan kepada Yth.:

Wakil Rektor I UMPR di Palangka Raya
 Kepala LP2M UMPR di Palangka Raya

3. Kepala Biro Administrasi Akademik (BAA) UMPR di Palangka Raya

4. Ketua Program Studi terkait di lingkungan UMPR

ON DENTOD	Kode/No.	Tanggal Terbit	Revisi	Halaman
SK REKTOR	F/LP3MPT/B.01-10.a	12 Februari 2020	0	2 darí 3

Lampiran

Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Palangkaraya

Nomor

02 /PTM63.R/SK/Q/2023

Tanggal

02 Januari 2023 M / 09 Jumadil Akhir 1444 H Tentang Penetapan Nilai Kuliah Kerja Nyata MAs dan Skema Internasional tahun 2022

### DAFTAR NILAI KULIAH KERJA NYATA MUHAMMADIYAH AISYIYAH (KKN MAS) TAHUN 2022

No	Nama	NIM	Program Studi	Nilai
1.	Bobie	19.53.021061	Ilmu Komputer	A
2.	Wullan Melasmini	19.22.021734	Pendidikan Ekonomi	A

### DAFTAR NILAI KULIAH KERJA NYATA SKEMA INTERNASIONAL TAHUN 2022

No	Nama	Program Studi	Nilai	
1.	Taufik Nur Aziz	NIM 19.41.021752	Ahwal Al Syakhsiyah	A

Palangka Raya Ditetapkan di 09 Jumadil Akhir 1444 H Pada Tanggal 02 Januari 2023 M REKTORNIK 97.000.016

A Company of the Comp	Kode/No.	Tanggal Terbit	Revisi	Halaman
SK REKTOR	F/LP3MPT/B.01-10.a	12 Februari 2020	0	3 dari 3